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Återigen  möts  två  av  de  mest  ikoniska  monsterkaraktärerna  genom
tiderna,  Godzilla  och Kong,  i  filmen “Godzilla  x  Kong: The New Empire”.
Döva Jia har en viktig roll i  titanernas kamp mot ett enormt hot som
utmanar både jättarnas och mänsklighetens existens.

Även  i  den  första  filmen  “Godzilla  x  Kong”  från  2021  var  karaktären  Jia  med.  I
filmen blev Jia,  som är döv, föräldralös och fick sitt  folk utplånad av fienden. Hon
beskyddades av Kong och i samband med det skapades ett unikt och speciellt
band med den jättelika apan då bägge kommunicerar på amerikanskt teckenspråk,
ASL.

Uppföljaren “Godzilla x Kong: The New Empire” hade premiär på vita duken 27
mars  2024.  I  den  tvingas  Godzilla  och  Kong  samarbeta  för  att  bekämpa  ett
gemensamt hot mot dem själva och mänskligheten. Men de kan inte göra det utan
hjälp av Jia, återigen spelad av 16-årige Kaylee Hottle, som ger filmen dess hjärta
och själ.

Kaylee Hottle, som är fjärde generationens döv bor i USA och går på Texas High
School for the Deaf i Austin, berättar i olika intervjuer hur exalterad hon är över att
få se Jia på vita duken. ”Hon är en ung döv flicka, precis som alla andra där ute,
den här resan som hon gör kommer bara att bli så fantastisk.”

Kaylee  berättar  att  hennes  skådespelarkarriär  började  i  en  reklamfilm för  Convo,
ett dövt företag som driver förmedlingstjänst för bildtelefoni i USA. Regiassistenten
för “Godzilla x Kong” fick syn på henne i reklamen och insåg att de nu hittat den
perfekta matchningen till karaktären Jia och på den vägen är det. 

Värt  att  nämna är  att  under  filminspelningen av  “Godzilla  x  Kong”  lärde svenske
Alexander  Skarsgård  och  övriga  skådespelare  sig  ASL  för  att  bättre  kunna
kommunicera med Kaylee. 

Filmen  är  bara  ett  av  många  goda  exempel  på  dövrepresentationen  inom
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underhållningsindustrin.  Vi  kan  i  storfilmerna  ”CODA”  och  ”Godzilla  x  Kong:  The
New  Empire”  se  starka  huvudkaraktärer  som  representeras  av  döva  individer.

”Godzilla x Kong: The New Empire” är inte bara en film om jättar som slåss; det är
också en hyllning till dövhetens mångfald och styrka. Med Kaylee i spetsen visar
denna film att alla, oavsett bakgrund eller förmåga, har en plats på vita duken och
att deras röster förtjänar att höras och ses.
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